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HEALTH LABS CARE GLOW ON Rozświetlający Krem pod
oczy 15ml
 

Cena: 163,82 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem niwelujący oznaki zmęczenia, zmniejsza cienie i obrzęki, stworzony z myślą o delikatnej skórze okolic oczu. Kosmetyk do
stosowania na dzień i na noc.Działanie i właściwościHealth Labs Care Glow On Rozświetlający Krem pod oczy to profesjonalna
pielęgnacja, która nadaje efekt promiennej skóry wokół oczu:redukuje cienie i obrzęki skóry pod oczami;usprawnia mikrokrążenie, co
przyczynia się do poprawy kondycji skóry okolic oczu;dba o delikatną skórę wokół oczu, wzmacniając barierę lipidową
naskórka;subtelnie wygładza skórę;redukuje oznaki zmęczenia;sprawia, że skóra staje się promienna i wygląda zdrowo.Krem na cienie i
worki pod oczami posiada odpowiednią kombinacje składników aktywnych, które są efektywne i minimalizują ryzyko podrażnień
delikatnej skóry.Bright Look Peptide 3% (Acetyl Hexapeptide 8) - zawiera peptyd Acetyl Hexapeptide-8, który zwalcza oznaki zmęczenia i
subtelnie wygładza;ekstrakt z ogórka - wygładza, zwiększa poziom nawilżenia naskórka, łagodzi;izomerat sacharydowy - skład i
struktura są zbliżone do składu i struktury cementu międzykomórkowego, dzięki czemu składnik ten zwiększa poziom nawilżenia oraz
zmiękcza i wygładza naskórek;skwalan - substancja natłuszczająca, która regeneruje barierę naskórkową i przeznaskórkową utratę
wody. Pośrednio nawilża, redukuje przesuszenie skóry;olej słonecznikowy - emolient, wzmacnia barierę lipidową, natłuszcza, łagodzi
podrażnienia, redukuje przesuszenie skóry i nadmierną, przeznaskórkową utratę wody (TEWL);kofeina - niweluje cienie pod oczami i
usprawnia mikrokrążenie krwi w skórze co sprawia, że skutecznie poprawia kondycję skóry okolic oczu zmniejszając cienie i worki.
Wykazuje silne właściwości przeciwutleniające, pomaga chronić komórki przed promieniowaniem UV oraz spowalnia proces
fotostarzenia się skóry;kwas hialuronowy - intensywnie nawilża i redukuje utratę wody przez naskórek. Zwiększa nawilżenie skóry,
wspomaga jej regenerację a także ma działanie przeciwstarzeniowe. kwas hialuronowy nie przenika przez naskórek, ale wiążąc
cząsteczki wody z otoczenia tworzy na jego powierzchni wilgotny kompres, który redukuje uczucie ściągnięcia i suchość skóry;sterole z
granatu - związki o działaniu antyoksydacyjnym, chronią skórę przed działaniem wolnych rodników, spowalniają procesy
starzenia;witamina E - nazywana witaminą młodości. Wzmacnia barierę naskórkową. Skuteczny antyoksydant, chroniący skórę przed
działaniem wolnych rodników.Sposób użyciaW zależności od stanu i potrzeb skóry stosuj produkt rano i/lub wieczorem.Niewielką ilość
produktu wklep delikatnie w skórę okolic oczu.SkładAqua, Coco-Caprylate/Caprate, Squalane, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate,
Triisostearin, Saccharide Isomerate, Glycerin, Stearyl Alcohol, Cucumis Sativus Fruit Extract, Punica Granatum Sterols, Glyceryl Stearate,
Myristyl Myristate, Propanediol, Caffeine, Sodium Hyaluronate, Pentylene Glycol, Acetyl Hexapeptide-8, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum,
Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Citrate, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid.
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